kosztami postępowania obciąża wykonawcę SPIE Energy Poland S.A., ul. Marynarki 

Polskiej 87, 80-557 Gdańsk, i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 10 000 zł 00 gr (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od 

odwołania, kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) tytułem 

wynagrodzenia pełnomocnika zamawiającego oraz kwotę 1012 zł 00 gr (słownie: jeden 

tysiąc dwanaście złotych zero groszy) tytułem dojazdu pełnomocnika zamawiającego na 

posiedzenie,  

2.2.  zasądza od odwołującego na rzecz zamawiającego kwotę 4 612 zł 00 gr (słownie: cztery 

tysiące sześćset dwanaście złotych zero groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania 

odwoławczego poniesionych przez zamawiającego.